РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
              КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  КОЙДАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 19.11.2014г.                                село Койдан                          №  82
О признании  утратившим  силу  нормативного                                                  правового  акта  Койданского  сельского  поселения

В целях приведения в  соответствие  с  действующим законодательством и  руководствуясь Уставом Койданского  сельского поселения,  Совет Койданского  сельского поселения

РЕШИЛ:
     1. Признать утратившими силу решение  Совета Койданского  сельского                          поселения:  от 02.07.2013 года  № 33 «О внесении изменений  в решение  Совета  Койданского сельского поселения от 09.01.2013 года № 19 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
    2.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
    на постоянную комиссию Совета по бюджету, экономическим вопросам,  налогам и собственности.
Глава Койданского
сельского поселения                                                         А.М.Болатчиев